
入札予定

No.

工　　事　　名
工事場所
市町村

工事場所
字以下

発注業種
発注
等級

契約方法 入札予定日 工　　　　事　　　　概　　　　要

1

一般県道二戸一戸線石切所地
区舗装補修工事

二戸市 石切所地内 舗装工事 Ａ級 条件付一般競争入札
（総合評価落札方式
簡易２型）

令和7年2月28日 施工延長　582ｍ、路面切削工　4,070m2、アスファルト舗装工　4,070m2、区画線
工　1,450ｍ

2

一般国道340号軽米地区舗装
補修工事

九戸郡軽米
町

軽米地内 舗装工事 Ａ級 条件付一般競争入札 令和7年2月28日 施工延長　349.9ｍ、路面切削工　3,150m2、アスファルト舗装工　3,150m2、区画
線工　870ｍ

3

主要地方道二戸九戸線二戸大
橋（Ｐ１橋脚）耐震補強工事

二戸市 石切所地内 土木工事 Ａ級 条件付一般競争入札
（総合評価落札方式
簡易２型）

令和7年3月7日 橋長　240ｍ、伸縮継手工　11ｍ、落橋防止装置工　８組、橋脚巻立て工　32m3、
支承取替工　４基、構造物撤去工　１式

4

一級河川馬淵川筋関屋地区河川
改修（その１）工事

二戸郡一戸
町

西法寺字関
屋地内

土木工事 Ｃ級 条件付一般競争入札
（総合評価落札方式
簡易２型）

令和7年2月28日 河道掘削　4,000m3

5

一般国道340号尾田橋橋梁補修
工事

九戸郡軽米
町

尾田地内 土木工事 Ａ級 条件付一般競争入札
（総合評価落札方式
簡易２型）

令和7年3月7日 橋長　44.9ｍ、橋梁塗装工　120m2、伸縮装置補修工　29.8ｍ、橋面防水工
391m2、アスファルト舗装工（橋梁部・背面部）　570m2、排水桝取替工　８基、橋梁
補修工（支承補修工、ひび割れ補修工、断面修復工、表面含浸工）　１式

6

主要地方道二戸田子線十文字橋
橋梁補修工事

二戸市 下斗米地内 土木工事 Ｂ級 条件付一般競争入札
（総合評価落札方式
簡易２型）

令和7年3月7日 橋長　10ｍ、橋面防水工　102m2、舗装打換え工　210m2、伸縮継手工　24.5ｍ、
排水施設　６箇所

7

一般県道二戸軽米線新町地区道
路改良工事

九戸郡軽米
町

大字軽米地
内

土木工事 Ａ級 条件付一般競争入札
（総合評価落札方式
簡易２型）

令和7年3月7日 施工延長　79.1ｍ、置換工　260m3、プレキャストカルバート工　32ｍ、側溝工
250ｍ、管渠工　８ｍ、アスファルト舗装工（表層）　808m2、区画線工　245ｍ

公　　告　　予　　定　　日 令和7年2月10日

1/1


